
 

 

Zarządzenie nr 314/2020 

Rektora Politechniki Częstochowskiej  

z dnia 16.03.2020 roku 

w sprawie: przeciwdziałania rozprzestrzenianiu się koronawirusa SARS-CoV-2 wśród 

społeczności akademickiej 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2, art. 50 ust. 1, art. 51 ust. 1 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r.  

– Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2020 roku poz. 85, z późn. zm.),  

w związku z Ustawą z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych  

z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem SARS-CoV-2, innych chorób zakaźnych 

oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2020 roku poz. 374), biorąc pod uwagę 

komunikat Ministerstwa Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 11.03.2020 r. w sprawie 

zawieszenia zajęć dydaktycznych na uczelniach do 25 marca 2020 roku, aby zapobiec 

rozprzestrzenianiu się koronawirusa SARS-CoV-2, zarządzam co następuje:  

§ 1 

1. Studenci zamieszkujący Domy Studenckie Politechniki Częstochowskiej są zobowiązani 

w ciągu 48 godzin od dnia ogłoszenia niniejszego zarządzenia do wykwaterowania się  

i opuszczenia Domów Studenckich wraz ze swoimi rzeczami, tak aby pokoje zostały 

całkowicie opuszczone. 

2. Studenci, którzy opuścili Domy Studenckie, ale zostawili w pokojach rzeczy osobiste są 

zobowiązani w ciągu 48 godzin od dnia ogłoszenia niniejszego zarządzenia do ich zabrania 

w celu całkowitego opuszczenia pokoi. 

§ 2 

Niniejsze zarządzenie nie dotyczy studentów zagranicznych, którzy mogą pozostać w Domach 

Studenckich. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

 

 
Rektor 

Politechniki Częstochowskiej 

Prof. dr hab. inż. Norbert Sczygiol 


